



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ ...องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำจืดน้อย...(สำนักปลัด)..... โทร. ...077-880-182.....
ที่ รน.71301...../..... วันที่ 5 กรกฎาคม 2560

เรื่อง รายงานผลการดำเนินการกำหนดราคากลาง งานก่อสร้าง ...โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน จำนวน 4 สาย
เรียน นายกองกิจการบริหารส่วนตำบลน้ำจืดน้อย (ผ่านหัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ)

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำจืดน้อยเลขที่ 99 / 2560 ลงวันที่ ...21 .เดือน มิถุนายน .2560..... แต่งตั้ง
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง งาน จ้างเหมาก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน จำนวน 4 สายทาง ประกอบไปด้วย
1.โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 6 สายทางซอยร่วมใจพัฒนา
2.โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 6 สายทางซอยนาคนาคันต์ใหม่ (ระยะที่ 4)
3.โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 3 สายทางซอยน้ำจืดน้อยพัฒนา 7 (ระยะที่ 4)
4.โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 4 สายทางซอยสุดคำนึง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ดำเนินการจัดทำประมาณการและรายละเอียดราคากลางเป็นที่เรียบร้อยแล้ว
รายละเอียดตามเอกสารแบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง ที่แนบมาพร้อมนี้ จำนวน 4 ชุด

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบโปรดอนุมัติตามที่เสนอ
(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ
(...นายกรกช...ชีวโรรส...)
(ลงชื่อ) กรรมการ
(.....นางกนกวรรณ...บุญมาวัตร...)
(ลงชื่อ) กรรมการ
(.. จ.อ.พงษ์ศักดิ์ อนุญาติ...)
(ลงชื่อ) กรรมการ
(.....นายสุวิทย์...สอดส่อง.....)
(ลงชื่อ) กรรมการ
(.....นางไพลินท์ ใจงัด.....)

ความเห็น หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ
เห็นชอบ
(นางวัชรวิ มิ่งแก้ว)
ผู้อำนวยการ กองคลัง อบต.น้ำจืดน้อย
คำสั่ง / ความเห็น นายกองกิจการบริหารส่วนตำบลน้ำจืดน้อย
อนุมัติ
(นายสุนัย คลี่ขยาย)
นายกองกิจการบริหารส่วนตำบลน้ำจืดน้อย

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางซอย ร่วมใจพัฒนา บ้านน้ำแดงใน หมู่ที่ 6 ตำบลน้ำจืดน้อย อำเภอกะบุรี จังหวัดระนอง
ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ระยะทาง 150.00 ม. หน้า 0.15 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 600.00 ตร.ม. ไหล่ทางข้างละ 0.50 ม.

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยตั้งคันทางเดิม	ตร.ม.	750.00	1.70	1,275.00	1.4019	2.38	1,787.42
2	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานตัดชั้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	30.00	727.93	21,837.90	1.4019	1,020.49	30,614.55
9	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หน้า 0.15 ม.	ตร.ม.	600.00	387.47	232,482.00	1.4019	543.19	325,916.52
10	Expansion Joint	ม.	8.00	134.92	1,079.36	1.4019	189.14	1,513.15
11	Contraction Joint	ม.	48.00	80.23	3,851.04	1.4019	112.47	5,398.77
12	Longitudinal Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
13	งานไหล่ทาง (ดินถม)	ลบ.ม.	30.00	143.16	4,294.80	1.4019	200.70	6,020.88
14	งานท่อระบายน้ำขนาด \varnothing 0.30 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด \varnothing 0.40 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	6.00	546.14	3,276.84	1.4019	765.63	4,593.80
16	งานท่อระบายน้ำขนาด \varnothing 0.60 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
17	งานท่อระบายน้ำขนาด \varnothing 0.80 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำขนาด \varnothing 1.00 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
19	งานท่อระบายน้ำขนาด \varnothing 1.20 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
20	ป้ายเหล็กประชาชนสัมพันธ์ โครงการ	ป้าย	1.00	3,000.00	3,000.00	1.4019	4,205.70	4,205.70
					271,096.94		รวม	380,050.79
					ตัวอักษร (-สามแสนแปดหมื่นบาทถ้วน-)	ปรับยอด		380,000.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง = 271,096.94
② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.4019

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง อบต. ที่ 98 / 2560
(ลงชื่อ) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายกรกช ชิวโรรส)
(ลงชื่อ) กรรมการ
(นางกนกวรรณ บุญมาวัตร)
(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายสุวิทย์ สอดส่อง)
(ลงชื่อ) กรรมการ
(จ.อ.พงษ์ศักดิ์ อนุญาติ)
(ลงชื่อ) กรรมการ
(นางไพลินท์ ใจงัด)
(ลงชื่อ) เห็นชอบ/อนุมัติ
(นายสุนัย คลี่ขยาย)